Протокол № 19-УСН/ТПР/5-09.2012/И от 16.04.2012г.

стр. 1 из 3
PAGE
Протокол № 19-УСН/ТПР/5-09.2012/И от 16.04.2012г.

стр. 2 из 3

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии

___________________ С.В. Яковлев
« 16 »    апреля        2012г.

ПРОТОКОЛ № 19-УСН/ТПР/5-09.2012/И
заседания Конкурсной комиссии

департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»

по выбору подрядной организации для выполнения работ
по лоту № 19-УСН/ТПР/5-09.2012 «Замена насосов»
(Программа ТПР и КР ОАО «Уралсибнефтепровод» 2012г.)
16.04.2012 г.

            г. Москва, ул. Наметкина,12, стр.1

Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Петрова Т.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня:

Рассмотрение материалов по лоту № 19-УСН/ТПР/5-09.2012 «Замена насосов» (Программа ТПР и КР ОАО «Уралсибнефтепровод» 2012г.).

Способ закупки: открытый конкурс.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение работ на объектах           ОАО «Уралсибнефтепровод»:
	№ по программе ТПР и КР 2012г.
	Наименование объекта
	Начало работ на объекте

2012 г.
	Завершение работ

2012 г.
	Начальная (максимальная) цена

без учета НДС (руб.)
	Начальная (максимальная) цена
с учетом НДС
 (руб.)

	ТПР 5.1.1
	Насосы магистральные НМ 10000 №1 УБКУА, НМ 10000 №1 НКК ЛПДС "Субханкулово" Туймазинское НУ.
	ноябрь
	ноябрь
	940 470,00
	1 109 754,60

	ТПР 5.1.2
	Насосы подпорные 14НДсН №2,3 КЯС ЛПДС "Языково" Туймазинское НУ
	сентябрь
	сентябрь
	393 580,00
	464 424,40

	ТПР 5.1.3
	Насосы подпорные 14НДсН №3, 4 НС ТОН-1,2 ЛПДС "Черкассы-1". Черкасское НУ
	сентябрь
	сентябрь
	302 240,00
	356 643,20

	ТПР 5.1.4
	Насосы подпорные 20НДсН №№1, 2 Субханкулово-Шкапово ЛПДС "Субханкулово" Туймазинское НУ
	сентябрь
	сентябрь
	473 870,00
	559 166,60

	ТПР 5.1.5
	Насос подпорный 20НДсН №2 ТОН-2 ЛПДС "Юргамыш". Курганское НУ. Техническое перевооружение
	сентябрь
	сентябрь
	245 250,00
	289 395,00

	ТПР 5.1.6
	Насос подпорный 20НДсН №1 ТОН-2 ЛПДС "Юргамыш". Курганское НУ. Техническое перевооружение
	сентябрь
	сентябрь
	238 220,00
	281 099,60

	ТПР 5.1.7
	Насосы подпорные 20НДсН №1, 2 ТОН-2 ЛПДС "Медведское". Курганское НУ. Техническое перевооружение
	ноябрь
	ноябрь
	525 000,00
	619 500,00

	ИТОГО:
	3 118 630,00
	3 679 983,40

Заказчик – ОАО «Уралсибнефтепровод», 450077, Уфа, ул. Крупской, д. 10; тел: (8347)27923-67, факс: (8347) 272-96-44. Генеральный директор - Гильмутдинов Наиль Рашитович.

Организатор закупки – ОАО "АК "Транснефть", г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57, тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки по лоту № 19-УСН/ТПР/5-09.2012 «Замена насосов» размещено на сайте ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» (www.spbex.ru) в разделе «Аукционы и конкурсы» 16.03.2012г.
Согласно извещению:

- дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – 09 апреля 2012г.  до 17-00 час.; по адресу: по адресу: Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д.15, корп.2.

- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 16 апреля 2012 г. в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Наметкина, 12, стр.1.

По окончании срока подачи заявок на участие в закупке по лоту №19-УСН/ТПР/5-09.2012 «Замена насосов» (Программа ТПР и КР ОАО «Уралсибнефтепровод» 2012г.) в Конкурсную комиссию не поступило ни одной заявки.

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

1. Признать конкурс несостоявшимся на основании п.6.13.1 «Положения о закупе товаров, работ, услуг ОАО «АК «Транснефть» в связи с тем, что не подано ни одной заявки на участие в закупке по лоту №19-УСН/ТПР/5-09.2012 «Замена насосов» (Программа ТПР и КР ОАО «Уралсибнефтепровод» 2012г.).
2. Опубликовать протокол в соответствии с действующим законодательством.

Решение принято единогласно.

	Подписи:

	Локтюшова Р.Р.

	Петрова Т.В.

	Романов С.Е.

	Андреева Л.А.

	Лучкин А.С.

	Малышев Н.Б.

	Бабешко  М. Ю.

	Санатин Д.В.

	Абизгильдин Ш.У.

2